АДМИНИСТРАЦИЯ ЖИРЯТИНСКОГО РАЙОНА

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от «01».08.2023 г. №_204______

	с. Жирятино

	О предоставлении земельного участка крестьянско(фермерскому) хозяйству Солодухину П.Н. в аренду без торгов

Рассмотрев заявление главы крестьянско (фермерского) хозяйства Солодухина П.Н. ОГРНИП 318325600056642, ИНН 321100421728, в соответствии с пп. 12 пункта 2 ст. 39.6, ст.39.14 Земельного кодекса РФ, ст. 10.1 Федерального закона от 24.07.2002 года №101-ФЗ «Об обороте земель сельскохозяйственного назначения», Федерального закона от 25.10.2001 г. №137 – ФЗ «О введении в действие Земельного кодекса РФ», Приказа Федеральной службы государственной регистрации, кадастра и картографии №П/0321 от 2 сентября 2020 года «Об утверждении перечня документов, подтверждающих право заявителя на приобретение земельного участка без проведения торгов»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

[bookmark: _Hlk141778755]1. Предоставить крестьянско (фермерскому) хозяйству в лице главы крестьянско (фермерского) хозяйства Солодухину Павлу Николаевичу земельный участок в аренду без торгов сроком на 4 (четыре) года 11 месяцев, из категории земель: земли сельскохозяйственного назначения, с кадастровым номером 32:07:0000000:597, общей площадью 172636 кв.м., с разрешенным использованием: растениеводство,  цель использования: осуществление деятельности (крестьянско) фермерского хозяйства, местоположение: Российская Федерация, Брянская область, Жирятинский муниципальный район, Морачевское сельское поселение.
3. КУМИ оформить документы для заключения договора аренды Участка.
4. Главе крестьянско (фермерского) хозяйства Солодухину П.Н.:
            4.1. Не препятствовать, в случае необходимости, прокладки новых и эксплуатации инженерных сетей на Участке.
4.2. Использовать Участок строго в соответствии с целевым назначением, соблюдением санитарных норм и правил.
5. Контроль за исполнением данного постановления возложить на заместителя главы администрации района Тищенко И.В.

Глава администрации района		                                Л.А. Антюхов
[bookmark: _GoBack]